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Toegepaste Ethologie van de Hond
in zelfstudie (zie Vrijstellingen)
Leren bij Honden

Praktijk trainen en Instructie geven
Biologie van de Hond

in zelfstudie (zie Vrijstellingen)
Probleemgedrag bij Honden

Welzijn en abnormaal Gedrag bij Honden
Gedragstherapie in de Praktijk
Individueel begeleide Praktijkperiode
Cliéntgericht adviseren

Mens achter de Hond

Gedragstesten voor Honden
Gedragsbeoordeling in de Praktijk

€945, -
€245.-
€945,-
€975,-

€ 965,-
€245.-
€975,-
€525,-
€1275,-
€1125,-
€945,-
€525,-

€ 745,- ex btw
€ 945,- ex btw



